est. Nam lz ab eo potissimum sensu cō
tractatio dicta uideatur: hactenus tñ
si uellent miscerentur hominibus: ut
uiderent et ab hominibus uiderentur:
audirent et audirentur: tangēdi autē que
necessitas: Nam neq; homines id con
cupiscere audent: cū deoz uel demo
num bonoz conspectu uel colloquio
fruerent. Et si intantum curiositas p
grederetur ut uellet: quonam pacto
quispiam posset inuitū tangē deū uel
demonem: qui nisi captam non potest
passerem? Uidendo igit uisibusq; se p
bendo: et loquendo et audiendo dñ cō
corporaliter misceri hominibus possēt.
Hoc autem modo demones si miscēt
ut dixi et ñ contaminantur: dñ autem
contaminarentur si miscerentur: incō
taminabiles dicunt demones: et conta
minabiles deos. Si autē contamināt
et demones: quid conferunt hoib⁹ ad
uitam post mortem beatam: quos cō
taminati mundare nō possunt: ut eos
mundos dñs incontaminatis possint
adiungere: inf quos et illi mediū pstitū
ti sunt? Aut si hoc eis beneficij non cō
ferunt: quid prodest hoibus demonū
amica mediatio? An ut post mortem
non ad deos hoies p deones trāseāt:
sed simul uiuant utriq; contaminati:
ac per hoc neutri beati? Nisi forte dñs
dicat more spongiarum uel huiuscēo
di rerum mundare demones amicos
suos: ut tanto ipsi sordidiores fiant: q̄
to fiunt homines eis uelut tergētib⁹
mundiores. Quod si ita est: contamina
tionibus dñ miscēt demonibus: qui
ne contaminarentur: hominum ppin
quitatem cōtractationēq; uitarūt. An
forte dñ possunt ab hominibus conta
minatos mūdare demones: nec ab eis
cōtaminari: et eo modo non possunt et
homines? Quis talia sentiat: nisi quē
fallacissimi deones deceperunt? Quid
q; si uideri et uidere contaminat: uidē
tur ab hominibus dñ: quos uisibiles

dicūt clarissima mundi lumina et cęla
sydera: uti orefq; sunt demōes ab ista
hominuz contaminatione: qui nō pnt
uideri nisi uelint? Aut si non uideri lz
uidere contaminat: nō ab istis cla
rissimis mundi luminibus quos deos
opinantur uideri homines: cum radi
os suos terras usque pertēdant. Qui
tñ eorum radij per quocq; diffusi imun
da inde non contaminantur: et dñ con
taminarentur: si hominibus misceren
tur: etiam si esset necessarius in subue
niendo contactus. Nam radjs solis
et lune terra contingitur: nec ista con
taminatur luce. Miror autē plurimū
tam doctos homines: qui cuncta cor
porea et sensibilia que pre incōpōalib⁹
et intelligibilibus postponenda iudica
uerunt: cum agitur de beata uita: cor
poralium contractationum facere mē
tionem. Ubi est illud platonis ubi ait.
Fugiendum est igitur ad clarissimam
patriā: et ibi parebūt tibi omnia. Que
igitur classis inquit effugiat similit̄ dō
fieri? Si ergo deo tāto similioz quāto
dñs sit ppiquior: nulla est ab illo alia
lōgiquitas q̄ ei⁹ dissimilitudo. In corpo
rali uero illi eterno et incommutabili
tanto est aīa hominis dissimilioz: q̄to
reꝝ ipaliū mutabiliūq; cupidior.